様式第24号(第17条関係)

市 営 住 宅 不 使 用 届

年  月  日

 湖南市長    あて

住 所

氏 名          印

 下記のとおり、市営住宅を引き続き15日以上使用しませんので届出します。

記

1 団 地 名

2 住 宅 番 号  第     号

3 使用しない理由

4 不使用期間     年  月  日～     年  月  日

5 期間中の保管委託者

住 所

氏 名